主任，兼任公司全资子公司青岛出版社有限公司财务总监，青岛传媒发展有限公司董事，

公司控股子公司西藏阅读纪文化传媒有限公司董事。

苏彩霞女士与公司的控股股东、实际控制人不存在关联关系，目前不持有公司股份，

没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，符合《公司法》等相关法

律、法规和规定要求的任职条件。

证券代码：002616� � � � � � � �证券简称：长青集团 公告编号：2016-014

广东长青（集团）股份有限公司关于非公开发

行限售股份上市流通的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

1、本次解除限售股份总数为51,860,322股，占公司总股本14.4324%。

2、本次解除限售股份的上市流通时间为2016年1月13日（星期三）。

3、本次解除限售涉及股东数量：6名

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年1月7日

（星期四）取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变

更登记确认书》，公司2014年非公开发行股票解除限售手续已经办理完毕，现

将有关情况公告如下：

一、2014年非公开发行股份概况

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“长青集团” ）经中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准广东长青（集

团）股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2014]1299号）的许

可，于2014年12月非公开发行25,930,161股人民币普通股股票，并于2015年

1月13日在深圳证券交易所上市。

本次发行前， 公司总股本为149,006,500股， 本次非公开发行股票25,

930,161股，发行后公司总股本为174,936,661股。

2015年4月30日， 公司实施了2014年度利润分配方案， 以总股本174,

936,661股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，合计转增股本

174,936,661股，转增后公司总股本变更为349,873,322股。 其中，本次非公

开发行的25,930,161股，转增后变更为51,860,322股。

2015年6月15日和2015年7月1日，公司根据《2015年限制性股票激励计

划》分批授予66名激励对象合计9,460,000股限制性激励股票。 公司总股本

变更为359,333,322股。

截至本公告披露之日，公司总股本为359,333,322股。

二、解除限售后的股本结构变动表

本次解除限售后,公司的总股本没有发生变动，股本结构发生了变化。 详

情见下表：

类别

本次变动前

本次解除

限售（股）

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售流通股 189,403,872 52.71 -51,860,322 137,543,550 38.28

02�股权激励限售股 10,466,500 2.91 0 10,466,500 2.91

03�首发后机构类限售

股

51,860,322 14.43 -51,860,322 0 0

04�高管锁定股 127,077,050 35.36 0 127,077,050 35.36

二、无限售流通股 169,929,450 47.29 51,860,322 221,789,772 61.72

其中未托管股数 0 0 0 0 0

三、总股本 359,333,322 100 ——— 359,333,322 100

三、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、2014年非公开发行的6家认购对象———第一创业证券股份有限公司、

宏源证券股份有限公司、青岛嘉豪投资企业（有限合伙）、申万菱信（上海）资

产管理有限公司、东海基金管理有限责任公司、财通基金管理有限公司承诺其

认购的股票限售期为本次发行新增股份上市首日起十二个月。

2、本次申请解除股份限售的股东严格履行了以上承诺。

3、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在占用公司资金的

情况，公司也不存在对其违规担保的情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通时间为2016年1月13日（星期三）。

2、本次解除限售股份的总数为51,860,322股，占公司总股本14.4324%。

3、本次申请解除股份限售的持有人为6名。

4、限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

序号 股东全称

股东全称或

认购产品

所持限售股份总

数（股）

本次解除限售股

份数量（股）

备注

1

第一创业证券股份

有限公司

第一创业证券－国信证券－

共盈大岩量化定增集合资产

管理计划

5,204,160 5,204,160

2

宏源证券股份有限

公司

宏源证券－光大银行－宏源

证券鑫丰4号集合资产管理计

划

8,457,034 8,457,034

3

青岛嘉豪投资企业